АДМИНИСТРАЦИЯ
  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «___»  августа 2016 г.                                                                    № 146
пгт. Игрим

О содействии избирательным
комиссиям в выделении мест
для размещения агитационных
материалов

На основании статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдумах граждан Российской Федерации», в целях подготовки и проведения выборов   депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Тюменской областной Думы шестого созыва, депутатов Думы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры шестого созыва, депутатов Думы Березовского района шестого созыва, 18 сентября 2016 года в городском поселении Игрим :

1. Определить места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в поселке Игрим:
По  избирательному округу № 6 муниципального образования городское поселение Игрим установить доски объявлений у здания администрации поселения; у магазина ОАО «Игримторг» №3, у магазина «Арго»;
По  избирательному округу № 7 муниципального образования городское поселение Игрим установить доски объявлений у магазина «Дорожный»; у магазина «Тюльпан»;
По  избирательному округу № 8 муниципального образования городское поселение  Игрим установить доски объявлений у здания ОАО «Игримречтранс», здания   Кооперативная, 50;
По  избирательному округу № 9 муниципального образования городское поселение  Игрим установить доски объявлений у Дома Культуры, у магазина «Лика», у центрального входа с/к «Олимпиец», клуба д.Анеева;
По избирательному округу  № 10 муниципального образования городское поселение  Игрим установить доски объявлений у магазина «Ермак», магазина «Павушка», магазина №5 «Товары для дома» (ул.Транспортная);
По избирательному округу  № 11 муниципального образования городское поселение  Игрим установить доски объявлений у торгового центра «Садко»,  магазина «Сударушка»;
По избирательному округу  № 12 муниципального образования городское поселение  Игрим установить доски объявлений у Дома Культуры п.Ванзетур.

2.  Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника хозяйственно-эксплуатационной службы администрации городского поселения Игрим.

Глава поселения					                                         А.В.Затирка